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HALVARSRAPPORT 30 AUGUSTI 2019

BOLAGET | KORTHET

e Nettoomsattning for bolaget forsta halvaret, 5 246 kSEK (4 199 kSEK)
e Resultat fore skatt for bolaget forsta halvaret, -1 130 KSEK (- 2 422 KSEK)

Forsta halvaret av 2019 har handlat om att 6ka marknadsandelar genom bade befintliga och nya
forsaljningskanaler och att fortsatta utveckla och forbattra produktportfoljen.

Forsta halvaret har ocksa handlat om att f& ordning pa affarssupportsystem som existerar for att stodja
ledningen och utvecklingen samt den dagliga kontrollen av bolaget. Vi kanner idag trygghet med véara
system och vi fortsatter att utveckla rutiner och processer kring affaren for att sakerstalla att allt gar réatt till.

Ett antal nya kunder har knutits till bolaget, framst i lander dar AIS har en stark utvecklingspotential. Ett
antal befintliga kunder har fatt sina priser justerade och vi ser nu en sund marginal i relationen med dessa
kunder.

Ett omfattande produktutvecklingspaket ar igang med mal att vara i klart for leverans under varen 2020.
Detta for att méta den tkande efterfragan pa varldsmarknaden, som Oppnats for flera olika kategorier av
AlS-produkter.

Resultatet for halvaret ar i alla avseenden vasentligt battre i jamférelse med motsvarande period 2018. Det
ar mycket positivt att resultatet gar at ratt hall och malsattningen ar att ha ett nollresultat fér 2019 och ett
positivt resultat redan 2020.
Nedan nagra nyckelsiffror som till stérsta del visar pa en positiv utveckling och nagra dar utrymme finns till
forbattring.

e Rorelseintakterna tkade med 25,1% mot samma period 2018.

e Tackningsbidraget 6kade totalt med 53,1% mot samma period 2018.

e Bruttovinstmarginalen for perioden 6kade fran 39,6% for perioden 2018 till 48,5% for perioden
2019.

o Ovriga externa kostnader sénktes med hela 42% mot perioden 2018 och dessutom med 37%
mot budget for perioden 2019.

o Dessutom lyckades vi parera den 6vriga externa kostnadsmassan sa att vi procentuellt landade
pa 28,1% av rorelseintakter mot 30,1% som var budget for perioden 2019.

e Under stor del av 2018 arbetade det tre personer heltid i bolaget. Frdn och med november och
december 2018 Gkades personalstyrkan pa till sex personer. Personalkostnaderna 6kade darfor
med 52,3% mot perioden 2018 och med 12,7% mot budget fér perioden 2019.

e Kostnaderna for avskrivningar pa patent och varuméarken 6kade med 21,6% mot perioden 2018
och med 32,0% mot budget for perioden 2019. Patenten &r en viktig tillgang for bolaget.

e Rodrelseresultatet fore avskrivningar forbattrades med 54,4% mot perioden 2018 och med 1,8%
mot budgeterat rorelseresultat fére avskrivningar for perioden 2019.

e Beraknat resultat forbattrades med 53,3% mot perioden 2018 och med 4% mot budgeterat
beraknat resultat for perioden 2019.



VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Bolaget har narvarat under ORC (Offshore Race Congress) 2019 European Championship i Oxelésund
mellan den 11-17 augusti 2019. Bolaget ansvarade for all AIS kommunikation mellan deltagande batar och
tavlingsledningen. Bolaget stéllde &ven ut sitt sortiment i Race Village dar manga andra utstallare deltog
som t ex. SSAB, SAPA, North Sail, Fjallraven m fl.

Bolaget har under helgen 23-25 augusti stéllt ut p& Oppet Varv, Ellés som arrangerades av den svenska
segelbatstillverkaren Hallberg Rassy samt under helgen 30 augusti till 1 september aven stalla ut pa Allt

pa sjon, Gustavsberg som arrangeras av Sweboat.

AKTIEKAPITAL OCH ANTAL AKTIER

Aktiekapital och antal aktier Aktiekapital (SEK) A-aktier (st) B-aktier (st)
30 juni 2019 7 029 084 5100 000 65 190 844

Ingen forandring av antalet aktier har skett sedan 30 juni 2018.

Resultat per aktie 6 manader 2019: True Heading AB (publ) = - 0,016 SEK/aktie

Kvartalsrapporten har ej granskats av bolagets revisor.

Delarsrapport for tredjekvartalet 2019 lamnas den 29 november 2019.

Denna information ar sadan information som True Heading AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom nedanstaende
kontaktinformations férsorg, for offentliggérande den 30 augusti 2019.

Danderyd 2019-08-30
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RESULTATRAKNING

Resultatrakning Bolaget
KSEK

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter*

Summa nettoomsattning

Kostnader handelsvaror
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Konsultkostnader

Summa rorelsekostnader
Resultat fore avskrivningar
Avskrivningar

Summa avskrivningar
Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster
Skatt

Resultat efter skatt

2019-04-01
2019-06-30

1637

1637
-839

-639
-1043

-2 521

-884

-68

-68

-952

-15

-967

-967

2018-04-01
2018-06-30

1925

1925

-1323
-1130
-593
-315
-3 361

-1436

2019-01-01
2019-06-30

5246

5246

-2 705
-1 408
-2 102

-6 215

-969

-127

-127

-1097

2018-01-01
2018-06-30

4199

4199

-2763
-2 007
-1 380

-315
-6 465

-2 266



BALANSRAKNING

Balansrdkning Bolaget
KSEK

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Varulager mm
Kortfristiga fordringar
Likvida medel

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Obeskattade reserver
Langfristiga lan
Kortfristiga lan

Ovriga kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

30-jun-19

4 946
2963
1371
3860

13 140

9 056

833

3251

13 140

30-jun-18

13753
633
1330
-246

15470

10 004
1333

750
3383

15470

30-jun-17

12 351
993
3217
2624

19185

14370
1944

250
2621

19185



FORANDRING EGET KAPITAL

Eget kapital

Bolaget

Belopp vid periodens ingang
Nyemission

Resultatdisposition enligt beslut
av arsstdmma

Periodens resultat

Belopp vid periodens utgang

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodesanalys
KSEK

Tillfort fran resultatrdkningen

Anvant for investeringar

Aktiekapital
7029

7029

Justeringar for poster som inte ingar i

kassaflodet

+/- varulager

+/- kortfristiga fordringar
+/- kortfristiga skulder
Summa +/- rorelsekapital

Kassaflode for investeringar
Kassaflode for finansiering

Utdelning/nyemission

Kassaférandring/netto

IB likvida medel
UB likvida medel

Bundna reserver Fria reserver
- 2543

- 614

- 3157

2019-06-30

-1130

-792
-599
376
-1015

-2 857
-334

-5336

9 196
3 860

Periodens resultat
614

-614

-1130
-1130

2018-06-30

-2421

224
-260
1162
1126

124
725

-446

201
-246



